הצעה לפתרון בחינת הבגרות באזרחות

על פי תכנית הרפורמה ללמידה משמעותית
מרכיב 20% מן הרמה הרגילה

מועד קיץ תשפ"ב 2022

לשאלון 34282

הפתרון נכתב על ידי חגית קוטוק ונעם רפאלי
מצוות מורי רשת החינוך אנקורי

פתרון לשאלון 34282 אזרחות 20%

בגרות באזרחות קיץ תשפ"ב 2022 מספר שאלון 034282

1. ציין : הצעת חוק ממשלתית.

הצג: הצעת חוק שיוזמת הממשלה. ההצעה באה מהממשלה לאחר שקיימה דיון על אישור נוסח הצעת החוק במסגרת ישיבת הממשלה, ובסופה מצביעים השרים על אישור הצעה זו. ההצעה עוברת תהליך חקיקה, שנעשה בשלושה שלבים: קריאה ראשונה, קריאה שנייה וקריאה שלישית.